

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA

CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1 AVENIDA PADRE CICERO, 3051

BAIRRO: MURITI CEP:63132-015 CRATO-CE

AO PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO
ESTADO DE CEARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 0006/2017 - SESA
DATA DE ABERTURA: 29 DE AGOSTO DE 2017 ÀS 09:00 HORAS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-006/2017-SESA

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estãoincluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. Assumimos O compromisso de bem e fielmente executar O objeto desta licitação, casosejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS DESTINADOS AQUIPAR OS POSTOS DE SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF'S, CONFORME TERMO DE AJUSTE Nº 45/2016

LOTE I									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT.		V. TOTAL		
1	PAPAGAIO EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	4	GOLGRAN	R\$ 92,50	noventa e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais	
2	ESCADA COM 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	2	QUALITY	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais	
3	CADEIRA DE RODAS ADULTO COM PÉS REMOVÍVEIS, CONFECIONADA EM AÇO, BRAÇOS FIXOS COM ELEVAÇÃO DE PERNAS E SUPORTE PARA SORO	UND	2	CARONE	R\$ 615,00	seiscentos e quinze reais	R\$ 1.230,00	um mil, duzentos e trinta reais	
4	LANTERNA CLÍNICA CONFECIONADA EM ALUMÍNIO COM LÂMPADAS DE LED	UND	4	MD	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais	
5	SUPORTE PARA SORO INOXIDÁVEL TIPO PEDESTAL COM ALTURA REGULÁVEL	UND	4	TUBOMED	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 1.180,00	um mil, cento e oitenta reais	
6	BALDE DE PEDAL COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 30 LTS, CONFECIONADO EM POLIPROPILENO	UND	8	TTS	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais	
7	CARRO DE CURATIVO COM BALDE E BACIA - DESCRITIVO: CARRO COM ESTRUTURA TUBULAR, TAMPO, PLATELEIRAS E VARANDAS TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO, EQUIPADO COM BALDE DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 4L E BACIA, TAMBÉM EM AÇO INOXIDÁVEL E ACABAMENTO POLIDO, DOTADO DE 4 RODÍZIOS, SENDO DOIS DELES COM FREIOS NA DIAGONAL, DIMENSÕES: COMP. 800MM X LARG. 430MM X ALT. 800MM.	UND	2	QUALITY	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais	
8	CARRO PARA LIMPEZA INOXIDÁVEL COM ACESSÓRIOS	UND	2	TTS	R\$ 1.240,00	um mil, duzentos e quarenta reais	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais	
9	MESA DE EXAMES COM POSIÇÃO DO LEITO FIXO EM AÇO, COM SUPORTE PARA PAPEL	UND	2	TUBOMED	R\$ 409,00	quatrocentos e nove reais	R\$ 818,00	oitocentos e dezoito reais	
10	ARMÁRIO VITRINE COM 02 PORTAS CONFECIONADAS EM AÇO COM LATERAIS DE VIDRO	UND	2	QUALITY	R\$ 626,00	seiscentos e vinte e seis reais	R\$ 1.252,00	um mil, duzentos e cinquenta e dois reais	



[Handwritten signature]

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA

CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1 AVENIDA PADRE CICERO, 3051

BAIRRO: MURITI CEP:63132-015 CRATO-CE

11	MESA DE MAYO - ESTRUTURA EM TUBO REDONDO DE 1"X 1,25 COM ANEL DE FIXAÇÃO E BANDEJA TOTALMENTE INOXÍVEIS. COM TRIPE COM RODÍZIOS. BANDEJA EM INOX MEDINDO 0,48X0,32CM	UND	2	QUALITY	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE I								
onze mil reais								

DISCRIMINAÇÃO		UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT.		V. TOTAL	
1	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa COM DESLIZAMENTO DA GAVETA ATRAVÉS DE TRILHO TELESCÓPIO	UND	02	MAURIZ	R\$ 333,81	trezentos e trinta e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 667,62	seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos
2	POLTRONA HOSPITALAR COM ARMAÇÃO BAIXA AÇO/FERRO PINTADO, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM COURVIN, COM DESCANSO PARA OS PÉS E CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120 KGS	UND	01	TUBOMED	R\$ 835,00	oitocentos e trinta e cinco reais	R\$ 835,00	oitocentos e trinta e cinco reais
3	MESA PARA ESCRITÓRIO - MEDINDO APROXIMADAMENTE (AXLXP); 75 X 130 X 60 ESTRUTURA DE AÇO GALVANIZADO E PINTURA EPOXI. TAMPO DE MADEIRA AGLOMERADO COM ACABAMENTO FF (FINISHFOIL), DISPONIBILIDADE DE COR: CINZA/AZUL, CINZA/VERMELHO, BRANCO/PRETO).	UND	04	C. MOVEIS	R\$ 306,00	trezentos e seis reais	R\$ 1.224,00	um mil, duzentos e vinte e quatro reais
4	CADEIRA CONFECCIONADA EM AÇO, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO	UND	22	TUBOMED	R\$ 67,29	sessenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.480,38	um mil, quatrocentos e oitenta reais e trinta e oito centavos
5	ARMÁRIO DE AÇO MEDINDO NO MÍNIMO 1800X700MM	UND	02	QUALITY	R\$ 489,00	quatrocentos e oitenta e nove reais	R\$ 978,00	novecientos e setenta e oito reais
6	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS	UND	04	MAURIZ	R\$ 235,00	duzentos e trinta e cinco reais	R\$ 940,00	novecientos e quarenta reais
7	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, ESTRUTURA BARRA DUPLA COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, SUPORTA ATÉ 300KG	UND	05	C. MOVEIS	R\$ 515,00	quinhentos e quinze reais	R\$ 2.575,00	dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE II								
oito mil e setecentos reais								

DISCRIMINAÇÃO		UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE VI						



PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA

CNPJ: 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1 AVENIDA PADRE CICERO, 3051

BAIRRO: MURITI CEP:63132-015 CRATO-CE

UND	04	AGRATTO	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
1						
<p>AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUs - 220V TIPO DE OPERAÇÃO: QUENTE (CARACTERÍSTICA NÃO OBRIGATORIA) E FRIO (CARACTERÍSTICA OBRIGATORIA) CAPACIDADE TÉRMICA (BTUs): 18.000 COMPRESSOR: ROTATIVO; CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO (SELO PROCEL): AS DIMENSÕES DA UNID. EXTERNA (LAP) MM: 920 X 313 X 223 PESO DA UNID. EXTERNA (KG): 43, COR: BRANCO, TENSÃO/VOLTAGEM: 220V, GARANTIA: 60 MESES DE GARANTIA PARA A UNID. EXTERNA E 12 MESES PARA A UNID. INTERNA.</p>						
2	02	ELETROLUX	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
<p>BEBEDOURO DE COLUNA (GELÁGUA VERTICAL) GARRAFÃO - 220 VOLT; FREQUÊNCIA: 60 HZ; POTÊNCIA: 112 W; CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA; TERMOSTATO FRONTAL; BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL; FORNECE ÁGUA GELADA E NATURAL; MAIOR ALTURA PARA COPOS: 13 CM; GARRAFÃO: NÃO INCLUSO (ADQUIRA O SEPARADAMENTE); CAPACIDADE DE LITROS POR HORA: 3,5 L/H, ACEITA GALÕES DE 10 OU 20 LITROS; SIM; ACEITA COPOS GRANDES; SIM; CORRENTE: 1,60/0,9; HÁ ALÇAS LATERAIS; SIM; TORNEIRAS EMBUTIDAS: 2.</p>						
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE VI			oito mil e oitocentos reais		R\$ 8.800,00	
VALOR GLOBAL DOS LOTES			vinte e oito mil e quinhentos reais		R\$ 28.500,00	

PJS DISTRIBUIDORA - JOSÉ NERGINO SOBREIRA

CNPJ: 63.478.895/0001-94

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.881.186-1

AV PADRE CICERO, 3051 BAIRRO MURITI

CEP: 63132-015 CRATO - CE

FONE: 88.3523.6601 FONE/FAX: 88.3521.5041

pjsvendidas@hotmail.com

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0094-9 CONTA CORRENTE: 26928-X

CRATO - CEARÁ

PRAZO: 10 DIAS

PAGAMENTO: 30 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA - 60(SESSENTA) DIAS

DECLARAMOS QUE OS ITENS ACIMA COTADOS SÃO DE ORIGEM NACIONAL.



PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA

CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1 AVENIDA PADRE CICERO, 3051

BAIRRO: MURITI CEP:63132-015 CRATO-CE

DECLARAMOS QUE OS ITENS ACIMA COTADOS, ESTÃO INCLUSOS TAXAS, FRETES, IMPOSTOS E AINDA LUCROS E DESPESAS.

CRATO - CE, 29 DE AGOSTO DE 2017

JOSE NERGINO, SOBREIRA / PROPRIETÁRIO

RG: 1015417 SSP-CE CPF: 092.442.203-34

PJS DISTRIBUIDORA

CNPJ 63478895/0001-94

